
N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 1 35 18 21 11 1.339 687 704 41 2.753 1.383 1.413 31 1.059 555 567 8 146 77 78 2 29 13 14 94 5.361 2.733 2.797

VALNERINA-CASCIA 0 0 0 0 1 46 23 23 23 1.858 934 999 11 278 148 170 7 90 50 52 1 12 4 5 43 2.284 1.159 1.249

TRASIMENO 0 0 0 0 3 378 190 200 28 1.717 756 802 7 201 112 117 6 98 51 59 3 89 37 42 47 2.483 1.146 1.220

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 4 257 138 144 13 818 444 455 6 203 98 105 0 0 0 0 3 89 31 41 26 1.367 711 745

FOLIGNATE-NOCERA U. 0 0 0 0 13 700 312 346 28 1.919 919 977 11 285 154 165 5 86 44 48 4 60 28 29 61 3.050 1.457 1.565

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 0 0 0 0 7 531 278 301 16 703 377 379 7 187 104 110 1 15 7 7 0 0 0 0 31 1.436 766 797

PERUGINO 3 356 180 194 18 2.764 1.409 1.439 33 2.117 1.043 1.047 17 664 345 354 3 99 68 68 5 146 76 78 79 6.146 3.121 3.180

SPOLETINO 0 0 0 0 5 438 224 243 14 608 306 309 11 241 122 125 0 0 0 0 4 75 42 48 34 1.362 694 725

TUDERTE 0 0 0 0 5 496 255 263 5 215 101 109 3 81 44 47 3 49 25 26 5 102 48 50 21 943 473 495

PROV.PERUGIA 4 391 198 215 67 6.949 3.516 3.663 201 12.708 6.263 6.490 104 3.199 1.682 1.760 33 583 322 338 27 602 279 307 436 24.432 12.260 12.773

AMERINO 0 0 0 0 0 0 0 0 6 480 233 243 6 156 83 89 1 10 10 10 3 41 13 22 16 687 339 364

ORVIETANO 1 52 26 33 6 496 255 262 22 1.030 545 546 5 71 40 42 1 10 5 6 2 20 11 11 37 1.679 882 900

TERNANO 0 0 0 0 5 516 260 291 20 847 457 499 10 320 186 189 2 49 29 29 1 52 23 23 38 1.784 955 1.031

PROV. TERNI 1 52 26 33 11 1.012 515 553 48 2.357 1.235 1.288 21 547 309 320 4 69 44 45 6 113 47 56 91 4.150 2.176 2.295

TOTALE REGIONE 5 443 224 248 78 7.961 4.031 4.216 249 15.065 7.498 7.778 125 3.746 1.991 2.080 37 652 366 383 33 715 326 363 527 28.582 14.436 15.068

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Piazz. WC N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 102 739 382 364 45 588 143 175 2 630 160 60 118 2.014 805 824 333 4.112 1.539 1.619 600 8.083 3.029 3.042 694 13.444 5.762 5.839

VALNERINA-CASCIA 23 170 73 66 15 243 83 96 3 502 134 60 54 783 334 352 40 757 310 311 135 2.455 934 885 178 4.739 2.093 2.134

TRASIMENO 104 622 217 248 107 1.853 442 603 14 6.219 1.524 783 212 3.907 1.149 1.435 184 1.678 523 664 621 14.279 3.855 3.733 668 16.762 5.001 4.953

ALTA VALLE DEL TEVERE 30 241 91 90 58 868 229 346 3 606 156 43 143 2.257 720 815 118 1.038 369 395 352 5.010 1.565 1.689 378 6.377 2.276 2.434

FOLIGNATE-NOCERA U. 94 640 263 250 64 871 249 308 1 302 78 60 127 1.997 759 835 247 2.859 1.117 1.164 533 6.669 2.466 2.617 594 9.719 3.923 4.182

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 35 290 140 123 18 317 96 101 4 871 220 79 166 2.633 915 1.038 109 1.047 409 387 332 5.158 1.780 1.728 363 6.594 2.546 2.525

PERUGINO 55 329 177 145 45 624 208 232 1 300 100 16 125 2.103 754 915 336 2.936 1.161 1.151 562 6.292 2.400 2.459 641 12.438 5.521 5.639

SPOLETINO 22 130 54 51 21 310 93 125 0 0 0 0 94 1.378 506 533 87 839 332 374 224 2.657 985 1.083 258 4.019 1.679 1.808

TUDERTE 36 213 93 108 33 560 173 223 0 0 0 0 106 1.568 586 703 101 1.628 683 748 276 3.969 1.535 1.782 297 4.912 2.008 2.277

PROV.PERUGIA 501 3.374 1.490 1.445 406 6.234 1.716 2.209 28 9.430 2.372 1.101 1.145 18.640 6.528 7.450 1.555 16.894 6.443 6.813 3.635 54.572 18.549 19.018 4.071 79.004 30.809 31.791

AMERINO 16 139 44 53 23 305 83 104 0 0 0 0 45 696 231 280 34 389 141 117 118 1.529 499 554 134 2.216 838 918

ORVIETANO 55 374 161 149 88 679 176 224 2 194 50 15 132 2.137 773 888 159 1.396 488 549 436 4.780 1.648 1.825 473 6.459 2.530 2.725

TERNANO 35 249 114 110 34 657 183 192 6 1.704 474 109 54 805 315 326 121 969 357 340 250 4.384 1.443 1.077 288 6.168 2.398 2.108

PROV. TERNI 106 762 319 312 145 1.641 442 520 8 1.898 524 124 231 3.638 1.319 1.494 314 2.754 986 1.006 804 10.693 3.590 3.456 895 14.843 5.766 5.751

TOTALE REGIONE 607 4.136 1.809 1.757 551 7.875 2.158 2.729 36 11.328 2.896 1.225 1.376 22.278 7.847 8.944 1.869 19.648 7.429 7.819 4.439 65.265 22.139 22.474 4.966 93.847 36.575 37.542

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2018

SERVIZIO TURISMO COMMERCIO SPORT E FILM COMMISSION   -   STATISTICHE DEL TURISMO

COMPRENSORI AFFITTACAMERE CASE/APP.VACANZA CAMPEGGI E VILL.TUR.

5 STELLE / 5 ST. LUSSO 4  STELLE 3  STELLE 2  STELLE 1  STELLA RESIDENZE D'EPOCA

ESERCIZI ALBERGHIERI

*

COMPRENSORI

AZ. AGRITURISTICHE ALTRI ESERCIZI
TOTALE GENERALE

TOTALE ES. ALBERGHIERI

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
TOTALE ES. EXTRALBERG.



N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 15 573 208 212 4 158 87 96 23 1.352 645 640 1 35 20 20 0 0 0 0

VALNERINA-CASCIA 6 135 64 65 0 0 0 0 3 213 99 108 0 0 0 0 1 65 10 10

TRASIMENO 11 296 125 135 0 0 0 0 1 38 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTA VALLE DEL TEVERE 16 398 145 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOLIGNATE-NOCERA U. 16 499 170 222 8 712 253 240 7 368 186 195 2 47 33 39 0 0 0 0

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 6 219 69 81 0 0 0 0 2 217 83 89 0 0 0 0 0 0 0 0

PERUGINO 18 637 252 268 2 109 60 38 7 219 201 150 4 101 52 52 0 0 0 0

SPOLETINO 7 195 69 74 4 85 44 54 3 187 82 102 0 0 0 0 0 0 0 0

TUDERTE 11 393 134 151 3 134 90 94 2 533 266 262 0 0 0 0 0 0 0 0

PROV.PERUGIA 106 3.345 1.236 1.372 21 1.198 534 522 48 3.127 1.588 1.572 7 183 105 111 1 65 10 10

AMERINO 3 68 23 27 0 0 0 0 1 50 27 9 0 0 0 0 0 0 0 0

ORVIETANO 16 517 170 199 0 0 0 0 5 121 74 71 1 21 10 17 0 0 0 0

TERNANO 8 121 52 54 2 39 20 13 0 0 0 0 1 20 10 10 0 0 0 0

PROV. TERNI 27 706 245 280 2 39 20 13 6 171 101 80 2 41 20 27 0 0 0 0

TOTALE REGIONE 133 4.051 1.481 1.652 23 1.237 554 535 54 3.298 1.689 1.652 9 224 125 138 1 65 10 10

N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni N.Es. Letti Camere Bagni

ASSISANO 4 435 78 94 0 0 0 0 117 598 284 272 169 961 217 285 333 4.112 1.539 1.619

VALNERINA-CASCIA 4 171 69 68 2 42 13 9 24 131 55 51 0 0 0 0 40 757 310 311

TRASIMENO 4 281 58 79 2 37 13 14 57 313 146 146 109 713 155 264 184 1.678 523 664

ALTA VALLE DEL TEVERE 0 0 0 0 1 48 9 12 71 377 174 142 30 215 41 77 118 1.038 369 395

FOLIGNATE-NOCERA U. 2 171 45 45 0 0 0 0 144 691 324 300 68 371 106 123 247 2.859 1.117 1.164

EUGUBINO-ALTO CHIASCIO 3 73 29 27 4 21 6 7 52 280 127 120 42 237 95 63 109 1.047 409 387

PERUGINO 5 437 112 106 0 0 0 0 127 580 288 271 173 853 196 266 336 2.936 1.161 1.151

SPOLETINO 1 51 15 19 0 0 0 0 40 171 81 74 32 150 41 51 87 839 332 374

TUDERTE 0 0 0 0 0 0 0 0 54 305 146 141 31 263 47 100 101 1.628 683 748

PROV.PERUGIA 23 1.619 406 438 9 148 41 42 686 3.446 1.625 1.517 654 3.763 898 1.229 1.555 16.894 6.443 6.813

AMERINO 3 113 28 25 0 0 0 0 22 122 57 48 5 36 6 8 34 389 141 117

ORVIETANO 1 16 2 6 0 0 0 0 75 369 161 148 61 352 71 108 159 1.396 488 549

TERNANO 5 203 61 54 2 39 7 10 65 369 164 142 38 178 43 57 121 969 357 340

PROV. TERNI 9 332 91 85 2 39 7 10 162 860 382 338 104 566 120 173 314 2.754 986 1.006

TOTALE REGIONE 32 1.951 497 523 11 187 48 52 848 4.306 2.007 1.855 758 4.329 1.018 1.402 1.869 19.648 7.429 7.819

SERVIZIO TURISMO COMMERCIO SPORT E FILM COMMISSION   -   STATISTICHE DEL TURISMO

Offerta turistica comprensoriale al 31 dicembre 2018

*

TOTALE "ALTRI ESERCIZI"
LOCAZIONI TURISTICHE

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COMPRENSORI OSTELLI

COMPRENSORI

DETTAGLIO "ALTRI ESERCIZI"

COUNTRY HOUSE CASE PER FERIE CASE RELIGIOSE CENTRI SOGGIORNO STUDIO KINDERHEIMER

RIFUGI BED & BREAKFAST


